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Notat til orientering Status på Integrationsområdet til mødet 18. august 2016, baseret på opgørelse pr. 
31. juli 2016

Dette notat vil indeholde en status for integration med følgende emner:

 Status på 2016 kvoten pr. 31. juli 2016
 Status over ankomne flygtninge og familiesammenførte i perioden 1. januar til 31. juli 2016, fordelt 

på kategori
 Oversigt over, i hvilke byer flygtninge i perioden 1. juli 2013 – 31. juli 2016 har fået anvist bolig ved 

ankomst
 Boligsituationen 
 Tilbud rettet mod beskæftigelse og uddannelse

2016 kvoten pr. 31. juli 2016, kvote udmeldt december 2015

År Måned Visiteret
fra Udl.
styrelsen

Rest
kvoten
2016

   232
Mar 14 218
Apr 5 213
Maj 5 208
Jun 10 198
Jul 20 178
Aug 9 169
Sep 12 157
Okt 0 157
Nov 0 157

2016

Dec 0 157
Jan  1572017

Feb  157
 I alt 75  
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Skønsmæssig nedsat 2016 kvote pr. 31. juli 2016, udmeldt jf. skrivelse juni 2016

År Måned Visiteret
fra Udl.
styrelsen

Rest
kvoten
2016

 Skøn   168
Mar 14 154
Apr 5 149
Maj 5 144
Jun 10 134
Jul 20 114
Aug 9 105
Sep 12 93
Okt 0 93
Nov 0 93

2016

Dec 0 93
Jan  932017

Feb  93
 I alt 75  
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Antal ankomne flygtninge og familiesammenførte, fordelt på kategori i kalenderåret 2016, voksne og 
børn

 Måned Ankomne
familiesam-
menføring

F

Ankomne
kvoten

K

Ankomne
UNHCR

U

I alt
ankommet

Heraf
børn
(<18 år)

       
Jan 22 7  29 18
Feb 15 14  29 12
Mar 5 5  10 6
Apr 7 5  12 8
Maj 0 3  3 0
Jun 6 21  27 15
Jul 8 9  17 6
Aug 0 0  0 0
Sep 0 0  0 0
Okt 0 0  0 0
Nov 0 0  0 0

2016

Dec 0 0  0 0
 I alt 63 64 0 127 65
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Antal borgere til anviste boliger i perioden 1. juli 2013 til 31. juli 2016

154

57

39

25
20

28

19

9

33

6
Øse

7

52

3

3

1

1

4

7

1

1

7
139

Houstrup

1
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Boligsituationen pr. 31. juli 2016

Permanente boliger

Vi får fortsat henvendelser fra private udlejere, der ønsker at udleje parcelhuse eller lejligheder. Endvidere 
har vi via boligselskaberne fået flere almene boliger, efter ønske i de politisk prioriterede områder af Varde 
Kommune. 

De fleste af de tilbudte private boliger er dog mindre boliger egnede til enlige eller et par. Boligerne er typisk 
af en udmærket kvalitet, men af en huslejestørrelse hvor borgere på den lave introduktionsydelse ikke har 
mulighed for at afholde huslejen. Vi har indtil videre kunnet finde private boliger til familier med 4 eller 
flere børn. Det drejer sig om få familier. Vi søger fortsat efter boliger der kan anvises til familier med 4, 5 
eller 6 børn.

Midlertidige boliger

Vi har 44 pladser i midlertidige boliger af varierende kvalitet. Ultimo september 2016 vil der ikke være 
ledige pladser. Vi vil derfor gå i gang med at forsøge at udplacere de tidligst midlertidig boligplacerede, men 
det forventes at være vanskeligt, da huslejen skal være på ungdomsboligniveau, hvilket er svært at finde.

Opgørelse over antal flygtninge og familiesammenførte i tilbud rettet mod beskæftigelse og uddannelse 
pr. 31. juli 2016 

Integrationsgruppen varetager indsatsen i forhold til flygtninge og familiesammenførte under 
integrationsloven. Herudover også indsatsen i forhold til udlændinge, som er ude over det 3-årige 
integrationsprogram. 

Personer under integrationsloven 309
Personer, udover det 3-årige integrationsprogram   83

Et antal borgere er fritaget for deltagelse i beskæftigelsesrettede tilbud på grund helbredsmæssige 
problemer - fysiske eller psykiske. 

Borgerne er som hovedregel er i gang med danskuddannelse og parallelt hermed i praktik eller vejledning 
og opkvalificering. 

Personer i tilbud fordeler sig således:

Vejledning og opkvalificering:

Kompetencecenter  24
A2B  26
Scanpal  10
AMU     05 
Branchepakker        19     
Virksomhedspraktik og løntilskud   81  
Danskuddannelse 253                           
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